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بازگشت »پسر برانکو« با پارادوکس! 

خبریباورنکردنیازپروندهگرجستان
پرونده غرق شدن 2 فوتبالیست ایرانی در گرجستان که همراه با مدرسه فوتبال خود به این 
ســفر رفته بودند، باز است و جای بررسی دارد. در همین حال مادر امیرحسین ورمزیار یکی 
از فوتبالیســت هایی که جان خود را از دســت داده، جزییات جدیدی را بازگو می کند. او در 
ابتدا درباره روند رسیدگی به پرونده به ایسنا می گوید: »من با بازپرس پرونده صحبت کردم 
و گفت ما نمی توانســتیم بیشــتر از یک ماه متهمان پرونده را زندانی کنیم و به قید ضمانت 
آزاد شــده اند. بعد متاسفانه همین آدم ها دوباره کارشــان را شروع کرده اند و دوباره مدرسه 

فوتبال جدیدی راه انداخته اند!« 

دایی،کریمیوحالامهدویکیا
مهدی مهدوی کیا، کاپیتان و بازیکن ســابق تیم ملی فوتبال که سابقه حضور در چند 
دوره جام ملت های آسیا را دارد، از سوی AFC برای کسب عنوان برترین مدافع تاریخ 
این مسابقات انتخاب شد. او برای رسیدن به این عنوان با یوجی ناکازاوا از ژاپن، هونگ 
میونگ بو از کره، ژنگ ژی از چین، صالح النعمیه از عربستان، جمال مبارک از کویت، 
سو چین اون از مالزی و لوکاس نیل از استرالیا رقابت می کند. مهدوی کیا فعلا پیش تاز 
این نظرسنجی است. در روزهای گذشته علی دایی و علی کریمی عنوان بهترین مهاجم 

و هافبک تاریخ جام ملت های آسیا را کسب کرده اند.  

پورعلیگنجی۲ماهدورازمیادیناست
مرتضی پورعلی گنجی مدافع تیم ملی فوتبال کشــورمان به دلیل مصدومیت نمی تواند 2 
ماه به میدان برود. این بازیکن روز گذشــته )جمعه( با عصا در تمرین تیم ملی حاضر شد 
تا مشخص شود مصدومیتش جدی است. پور علی گنجی مدافع تیم ملی فوتبال کشورمان 
به دلیل مصدومیت 2 ماه دور از میادین خواهد بود. پورعلی گنجی که در تیم یوپن بلژیک 
عضویت دارد، هفته گذشته در جریان دیدار تیم خود در لیگ بلژیک دچار مصدومیت شد 
و به این ترتیب نمی تواند تیم ملی ایران را در دیدار دوستانه مقابل بولیوی که قرار است روز 

سه شنبه  هفته جاری برگزار شود،  همراهی کند.

دبلسرداردرتمرینتیمملی
 تیم   ملی فوتبــال ایران در ادامه تمریناتــش در اردوی مهر ماه 
دیروز  )جمعه ( از ســاعت ۱۰:۴۵ در زمین اصلی ورزشگاه آزادی 
تمرین کرد. ملی پوشــان به 2 گروه آبی  و ســفید تقسیم شدند و 
بدن هایشــان را گرم کردند تا برای بازی درون تیمی آماده شوند. 
این دیدار در نهایت با نتیجه  2- یک به ســود تیم سفید به پایان 
رسید که هر 2 گل تیم برنده توسط سردار آزمون به ثمر رسید.  

سیدجلالمصدومنیست
غیبت ســیدجلال حســینی در بازی تدارکاتی پرسپولیس مقابل 
منصور ســاوه به دلیل مصدومیــت نبوده، بلکــه برانکو به خاطر 
بالا بودن فشــار تمرینات به وی اســتراحت داده اســت. کاپیتان 
سرخ پوشان از امروز در تمرینات گروهی این تیم حاضر خواهد شد.  

رسنجامحذفیراازدستداد
بشار رسن که به خاطر حضورش در اردوی تیم  ملی عراق در تمرینات 
پرســپولیس غیبت داشت با درگذشت مادرش احتمالا یکی، 2 روز 
دیرتر به اردوی سرخ پوشــان ملحق می شود و از این رو بسیار بعید 

است به بازی پرسپولیس با  نود ارومیه در جام حذفی برسد.   
لیگبرترنامزدبرتریندرآسیا

سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا اسامی نامزدهای دریافت 
جایزه بهترین لیگ الهام بخش و در حال توســعه را اعلام کرد که 

نام لیگ برتر ایران هم در آن دیده می شود.   
صیادمنشدربین60استعدادبرتردنیا

گاردین در چند سال اخیر در پایان هر سال میلادی، ستاره های 
آینــده دار فوتبال دنیا را معرفی می کند؛ ســتاره هایی که انتظار 
می رود در چند ســال آینده به بازیکنانی در سطح جهانی تبدیل 
شــوند. این اتفاق امســال نیز رخ داده که در این جمع نام الهیار 

صیادمنش، ستاره جوان استقلال هم دیده می شود.
استقلالهمارزدولتیمیگیرد

بعد از این که باشــگاه پرســپولیس برای پرداخت قرارداد برانکو 
قرار شــد از وزارت ورزش و جوانان ارز دولتی بگیرد، قرار است به 
زودی قرارداد شــفر و خارجی های استقلال هم از همین طریق 
پرداخت شــود. امیرحسین فتحی سرپرســت باشگاه استقلال با 
تایید این خبر به ورزش ســه گفــت: » وزارت ورزش برای هر 2 
باشگاه استقلال و پرســپولیس ارز دولتی در نظر گرفته  که قرار 

است به زودی به باشگاه استقلال پرداخت شود. «
90رویآنتننمیرود

با آغاز بازی های مقدماتی لیگ ملت های اروپا علاقه مندان به فوتبال 
می توانند مهم ترین بازی های این مســابقات را از شبکه سوم سیما 
دنبال کنند. به گزارش روابط عمومی شــبکه ســه، این شــبکه در 
روزهای شــنبه، یک شنبه، دوشنبه و سه شنبه ساعت 22:۱۵ پخش 
مستقیم رقابت ها را در کنداکتور خود خواهد داشت. به این ترتیب و 
با توجه به تعطیل بودن مسابقات فوتبالی باشگاهی ایران و همچنین 

تداخل برنامه مسابقات، این هفته برنامه 9۰ پخش نخواهد شد.

استقبالسرمربیازربیعخواهمقابلهجمههواداران

تیــم پرســپولیس در راســتای 
آماده سازی خود برای بازی حذفی 
با نود ارومیه و دیدار برگشــت مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آســیا با الســد قطر در ورزشگاه 
آزادی روز پنج شنبه دیداری دوستانه برگزار کرد. 
سرخ پوشان در ورزشگاه شــهید کاظمی میزبان 
منصور ســاوه بودنــد که این دیــدار در نهایت با 
برتری 3 - 2 پرسپولیس به پایان رسید و گل های 
این تیم را علی علیپور، معین پورشعبان و گادوین 
منشــا وارد دروازه حریف کردند. نکته مهم این 
بازی نــه گلزنی دوباره منشــا و علیپــور، بلکه 
بازگشت محسن ربیع خواه مدافع هافبک مصدوم 
سرخ پوشان به میدان بود. محسن ربیع خواه، اوایل 
سال جاری در جریان دیدار پرسپولیس و پارس 
جنوبــی از ناحیه زانو مصــدوم و به خاطر پارگی 
رباط صلیبــی تحت عمل جراحی قرار گرفت  که 
این موضوع دوری شــش ماهه او را در پی داشت. 
در پایان فصل که این بازیکن عمل جراحی رباط 
را انجام داده بود، به درخواست برانکو ایوانکوویچ 
و با نظر مثبت باشــگاه قراردادش تمدید شــد. 
ربیع خواه در نیمه دوم بازی دوستانه پرسپولیس 
با منصور ســاوه پس از گذشت ۱83 روز از دیدار 
پــارس جنوبی به میدان رفت تــا خیال برانکو را 
بابت بازی برگشت با السد قطر راحت کند. برانکو 
نگران مصدومیت امید عالیشاه و احتمال غیبتش 
در بازی برگشــت با تیم قطری است و از این رو 

ناچار اســت تغییراتی را در ترکیب تیمش ایجاد 
کند و جای خالی امید را با انتقال احمد نوراللهی 
هافبک دفاعی تیمش به جنــاح چپ پر خواهد 
کــرد. در این صــورت و با توجه بــه مصدومیت 
حســین ماهینی، کمال کامیابی نیا دیگر هافبک 
دفاعی سرخ پوشــان نیازمند زوج مکمل اســت 
که حالا با بازگشــت ربیع خواه کادرفنی می تواند 

دوباره روی او در خط میانی حساب باز کند. 
  

پرســپولیس در آغاز بازی دوستانه با تیم منصور  
ساوه با ترکیب رادو شوویچ، محمد انصاری، شجاع 

خلیل زاده، شایان مصلح، احسان الوان زاده، کمال 
کامیابی نیــا، آدام همتی، علــی علیپور، مهدی 
شریفی، محمدامین اســدی و علیرضا زارع وارد 
زمین شــد اما در آغاز نیمــه دوم، برانکو ترکیب 
تیمــش را کامــلا تغییر داد که نکتــه اصلی آن 
حضور ربیع خواه در ترکیب بود و اتفاقا آماده هم 
نشــان داد. با این که کادرفنی و شخص برانکو از 
بازگشت ربیع خواه خوشــحال بود و از حضورش 
اســتقبال کرد اما حضور دوبــاره این بازیکن در 
ترکیب پرسپولیس حاشیه هایی به همراه داشت 
که البته کانون آن فضای مجازی و شــبکه های 

اجتماعی بــود. عده ای از هواداران پرســپولیس 
که پیش از این هم به حضــور و بازی ربیع خواه 
انتقاد و اعتراض کرده و خواهان نیمکت نشــینی 
این بازیکــن جنگنده و کم حــرف بودند، دوباره 
فعال شــده و با بکار بردن اصطلاحاتی چون پسر 
برانکو، به بازگشت ربیع خواه و حضور احتمالی اش 
در بازی برگشــت با الســد قطر واکنش نشــان 
دادنــد. این اعتراض های اغلــب بی مورد و بدون 
پایه و اســاس منطقی در حالــی صورت می گیرد 
که عملکرد ربیع خــواه در اکثر دیدارهایی که به 
میدان رفته، قابل قبول بوده و برانکو هم از او ابراز 
رضایت کرده است. ضمن این که در ۴ فصلی که 
برانکو هدایت پرســپولیس را بر عهده دارد، ثابت 
شده در تیم این مربی، بازیکن تک نوازي نمي کند، 
بلکه ابزار و وســیله اي است براي اجراي فرامین 
تاکتیکي ســرمربي و در تیم برانکو پســت معنا 
ندارد. ربیع خواه مهره موثري اســت و برانکو هم 
همین را از بازیکنانش می خواهد. اصولا بازیکنی 
که فوتبال را در اینستاگرام و دور همي هاي شبانه 
بــازي مي کند یا دایم در حال پســت گذاشــتن 
از میهمانــی و اتومبیل هــای گران قیمت  بوده و 
اهل کافه و قلیان اســت، به درد برانکو و تیمش 
نمی خورد و این موضوعی اســت که ســرمربی 
ســرخ ها به شدت با آن   برخورد کرده و حتی اگر 
این دست بازیکنان ستاره های محبوب تیمش هم  

باشند، آن ها را کنار گذاشته و می گذارد.

علیرضا جهانبخش بازیکن تیم ملی کشورمان در حاشیه تمرین تیم ملی درباره این که 
رقبای ایران با تیم های قدرتمند بازی دوستانه انجام می دهند و شرایط برای تیم ما 
این طور نیســت، گفت: » امیدوار بودم در این اردو 2 بازی تدارکاتی برگزار کنیم. هر 
چقدر بازی های دوســتانه برگزار کنیم، محک بهتری برای ما خواهد بود. حریفان 
ما با تیم های بزرگ بازی می کنند، اما این شــرایط برای ما فراهم نیســت. پیش از 

جام جهانی نیز این شرایط وجود داشت و برای ما مسئله جدیدی نیست. مسئولان ذی ربط تلاش خود را می کنند 
و امیدوارم در اردوی بعدی، بتوانیم بازی خوبی برگزار کرده و محک بخوریم. در اردوی فعلی، یک بازی را از دست 
دادیم. پیش از آغاز جام ملت ها، ۱۵ روز اردو خواهیم داشت و باید با این شرایط سخت، خودمان را آماده کنیم، 
آن هم در شــرایطی که انتظارات از تیم ملی بالاست. بازیکنان هم انتظاراتی برای انجام بازی های دوستانه دارند. 
وقتی حرف از امکانات و بازی های دوستانه می زنیم، برای این است که شرایطی فراهم شود تا بازیکنان با برگزاری 
بازی های تدارکاتی، با اعتماد به نفس بیشــتری پا به میدان بگذارند. ما نشــان داده ایم با حداقل ها تلاش مان را 
کرده ایم. تیم ملی در 3، ۴ سال اخیر، تیم اول آسیا بوده و امیدوار هستیم در جام ملت ها به مراحل بالاتر برویم. «

جهانبخش:  حریفان ما با تیم های بزرگ بازی می کنند

سامان قدوس ستاره تیم ملی ایران در حاشیه تمرین ملی پوشان گفت: »از 
حضور در ایران خوشحال هستم. برای حضور در جام ملت ها آماده می شویم 
و تیم قدرتمندی داریم و با هر تمرین، بهتر و بهتر می شویم. بازی با بولیوی 
نیز یک بازی خوب اســت که ما را آماده تر می کند. « قدوس در پاســخ به 
این سوال که آیا می توانی درخشش در فرانسه را در ایران تکرار کنی، بیان 

کرد: »تیم ما در فرانسه مانند تیم ایران است. دفاع ما خیلی قوی است و ضد حملات خوبی می زنیم. 
امیدوارم مانند آمیان در ایران نیز گلزنی کنم. « هافبک مهاجم آمیان فرانسه در واکنش به این موضوع 
که آیا ایران می تواند بعد از ۴ دهه قهرمان آســیا شــود، تصریح کرد: »این تیم ما واقعا خیلی خوب 
اســت اما کار سختی در جام ملت ها داریم. امیدوارم بعد از ســال ها برای همه ایران موفقیت کسب 
کنیم. « بازیکن گلزن آمیان فرانســه در واکنش به نظر سنجی برنامه 9۰ و این که از نظر مردم او امید 
اول گلزنی برای تیم ملی ایران اســت، خاطر نشان کرد: »یک مثل انگلیسی می گوید مهم نیست که 

چه کسی گل می زند و مهم بردن است. گل زدن مهم نیست و واقعا برای تیم ما بردن مهم است. « 

قدوس: در جام ملت ها کار بسیار سختی داریم 

تخلفمالیباشگاهاستقلالتاییدشد
 گزارش جعل اســناد مالی در تیم فوتبال استقلال تکمیل و توسط 
کمیته اخلاق به دادســتانی تهران اعلام جرم شده است. به نقل از 
فارس، گزارش جعل اســناد مالی در تیم فوتبال اســتقلال تکمیل 
و توســط کمیته اخلاق به دادســتانی تهران اعلام جرم شده است. 
مدیرعامل سابق استقلال هفته گذشته به کمیته اخلاق دعوت شد 
و او هم جعلی بودن اسناد را تایید کرد.  در این پرونده هیئت فوتبال 
استان تهران هم مرتکب تخلف شد  که از طرف کمیته اخلاق اعلام 
جرم شــده است. متخلفان این پرونده به محرومیت کامل از فعالیت 
رسمی در فوتبال محکوم شده اند که رای آن ها در مرحله ابلاغ است.

واکنش علی کریمی به پیام تبریک تاج
نیازیبهتبریکاتزورکیشمانیست!

در نظرسنجی کنفدراســیون فوتبال آسیا، AFC، علی کریمی 
به عنــوان بهترین هافبک جام ملت های آســیا انتخاب شــد. 
مهــدی تاج رئیس فدراســیون پس از این انتخــاب در صفحه 
اینســتاگرامش به علی کریمی تبریک گفت که کریمی واکنش 
تندی نســبت به این پیام نشــان داد. کریمی نوشت: »ما   برای 
زمانی هستیم که فدراسیونش دنبال ستاره ساختن برای فوتبال 
بود، نه فدراســیون. خدا را شکر ما  برای زمانی از فوتبال هستیم 
که شــما کاره ای نبودید چون معلوم نبود که سر ما چی مي آمد. 

نیازی به تبریکات زورکی شما  نیست. «

جلسهویژهدرفولاد
داستان اختلاف سروش رفیعی و مسئولان فولاد همچنان ادامه 
دارد و بــرای رســیدگی دقیق به این موضوع، مدیران باشــگاه 
فولاد اخیرا جلســاتی را با ســروش رفیعی برگــزار کرده اند اما 
صحبت های آن ها هنوز به اتمام نرسیده و امروز )شنبه( نیز یک 
جلسه سرنوشت ساز میان آن ها برگزار خواهد شد. مدیران فولاد 
و همچنین خود ســروش رفیعی کاملا خواهان ادامه همکاری و 
شــروع دوباره کار به بهترین شکل هســتند و احتمال مصالحه 

طرفین بالا به نظر می رسد.  

ادامهتحقیقرویداراییهایبیات
یــک روز بعد از دســتگیری گســترده چهره های سرشــناس 
فوتبــال بلژیک به جرم تبانی و پول شــویی که با دســتگیری 
بیش از ۱۴۰ نفر توام بود، پلیس فــدرال از ادامه تحقیقات روی 
دارایی های مدیربرنامه ایرانی خبر داد. ســخنگوی پلیس فدرال 
بلژیک همچنان بــا بیان این که هنوز اتهامات تفهیم نشــده از 
تحقیقات بیشتر روی متهمان و بخصوص مجتبی بیات خبر داد. 

تلخترینروزعمربشاررسن
بشــار رســن، هافبک تیم ملی عراق و عضو باشگاه پرسپولیس 
ساعتی پیش از مسابقه حساس و تاریخی عراق مقابل آرژانتین، 
مــادر بیمار خود را از دســت داده بود اما نیمه اول مســابقه و 
زمانی که او از این خبر تلــخ با خبر نبود، فرصتی برای نمایش 
اســتعدادهایش داشــت و به همین  خاطر هم بود که در هنگام 
تعویض رســن، کارگردان تلویزیونی روی چهره دیبالا ســتاره 
یوونتوس رفت که از ســتاره جوان فوتبال عــراق لایی خورده 
بود. اما هنگامی که تابلوی تعویض شــماره رسن را نشان داد، از 
بلندگوی ورزشگاه خبر فوت مادر او اعلام  و از هواداران خواسته 
شد تا به احترام رسن برخیزند. در این لحظه رسن با چشم هایی 

اشک بار زمین مسابقه را ترک کرد.

چهرههایورزشیوسیاسیدر
تشییعشفیع

مراسم وداع با پیکر و تشییع زنده یاد بهرام شفیع، مجری 
ورزشی و رئیس فدراسیون  هاکی که بر اثر عارضه قلبی 
جان خود را در ســن 62 ســالگی از دست داد، ظهر 
پنج شنبه در مســجد بلال صدا و سیما برگزار شد که 
مسئولان سیاسی و ورزشی، ورزشکاران، گزارشگران و... 
در آن حضور پیدا کردند. عبدالعلی علی عسگری رئیس 
ســازمان صدا و سیما، حبیب کاشانی، علی فتح ا... زاده، 
محمد رویانیان، پرویز مظلومی، عبدا... ویســی، عادل 
فردوسی پور، جواد خیابانی، احسان حدادی، عبدالحمید 
احمدی معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت 
ورزش و جوانان، شــاهرخ شــهنازی دبیر کمیته ملی 
المپیک، طباطبایی و... از چهره های سرشناسی بودند 
که در مراسم وداع با پیکر زنده یاد بهرام شفیع شرکت 
کردند و  سیدحسن خمینی بر پیکر وی که پسرخاله 
پدر مرحومش بود نماز خواند. گفتنی است جهانگیری، 
معاون اول رئیس جمهور در مراسم یادبود مرحوم شفیع 

شرکت کرد. 

بازداشتمربیلیگیکیتوسط
اینترپل!

مسئولان پلیس اینترپل با حضور در ورزشگاه ۵۰ هزار 
نفره پارس آباد شیراز ابراهیم طالبی سرمربی قشقایی را 
دستبند زدند و بردند. به نقل از خبرآنلاین نجف پور مدیر 
باشگاه قشقایی با تایید خبر این بازداشت به خبرآنلاین 
می گوید: »چند مامور لباس شخصی به استادیوم آمدند 
و به نیابت از پلیس بین الملل او را بازداشت کردند. بله، 
طالبی بازداشت شده اســت. آن ها گفتند  طالبی را با 
شکایت همسر آمریکایی اش و پیگیری پلیس اینترپل 

بازداشت کرده اند. برای ما هم عجیب بود.«  

اعلامزمانپرداختمطالبات
برانکووخارجیها

مشکلات ارزی باعث شده بود تا مدیران پرسپولیس 
طی ماه هــای اخیــر در پرداخت مطالبــات برانکو 
ایوانکوویچ و کادرفنی کرواتش و همچنین بشار رسن 
و گادوین منشــا به عنوان 2 بازیکن خارجی تیم به 
مشکل بربخورند. موضوعی که با رفتار مسالمت آمیز 
برانکو تا این لحظه مشکلی برای تیم به وجود نیاورده 
بود و آن ها با تمرکز روی نمایش و عملکرد تیم موفق 
شدند حتی به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
نیز برســند. اکنون با پیگیری هــای صورت گرفته، 
حمید رضا گرشاســبی موفق شده بخش عمده این 
مطالبات را فراهم کند و اعلام شده امروز به کادرفنی 

و دیگر اعضای خارجی تیم پرداخت خواهد شد.  

اظهارات جنجالی همام طارق درباره استقلال
خطیر:بااوبرخوردمیکنیم

هافبک عراقی اســتقلال که ابتدای هفته با حضور 
در دیدار دوســتانه تیم ســابق خود حاشیه ســاز 
شــده بود، حالا با حضور در یک برنامه تلویزیونی 
صحبت های زیادی را درباره تجربه حضور در ایران 
و استقلال مطرح کرده اســت. همام که در دیدار 
دربی دچار مصدومیت شــده بــود، در بخش اول 
صحبت های خود، در این باره گفت: »مســئولان 
اســتقلال به من گفتند تو مصدوم هســتی و باید 
اســتراحت کنی اما من به آن ها گفتم باید پزشک 
تیــم ملی عراق در این بــاره نظر دهد که من چه 
مشکلی دارم. من به مسئولان استقلال گفتم شما 
پزشــکان خوبی دارید اما بایــد مربی تیم ملی در 
ایــن باره که من می توانم به تیــم ملی بروم یا نه، 
نظر دهد. « بخــش جنجالی صحبت های همام اما 
با اتهام زنی او به مدیران باشــگاه همراه بود. همام 
طارق در پاســخ به این سوال مجری برنامه که آیا 
احساس می کنی مسئولان اســتقلال در این باره 
صداقت نداشتند، بیان کرد: »مسئولان استقلال در 
این باره صداقت نداشتند و می خواستند من بازی 
بعدی را انجام دهم و مصدومیتم تشدید شود تا به 
تیم ملی عراق نرسم. من به آن ها گفتم دکتر تیم 
ملی باید درباره من تصمیم بگیرد و بگوید می توانم 
به میدان بروم یا نه. مــن به آن ها گفتم اگر  بازی 
کنم و رباط من پاره شود، چه کسی پاسخ گو ست؟ 
اولویت اصلی من تیم ملی است و من این موضوع 
را به آن ها گفتم. « بعد از انتشار اظهارات طارق در 
رســانه های ایرانی، این بازیکن با انتشــار پستی از 
مسئولان اســتقلال عذرخواهی کرد اما این باعث 
نشــد که اظهارات او از ســوی باشــگاه استقلال 
بی پاســخ بماند. علی خطیر معاون باشگاه استقلال 
در مورد مصاحبه و صحبت های عجیب همام طارق 
با یک رســانه عراقی و این که این بازیکن باشــگاه 
استقلال را به عدم صداقت در جریان مصدومیتش 
متهم کرده ، اظهار داشت: »از این که طارق باشگاه 
اســتقلال را به عدم صداقت متهم کرده، متاسفم. 
باشــگاه هرکاری برای برطرف شــدن مصدومیت 
همام انجام داد. حتی نظــر دکتر نوروزی این بود 
که این بازیکن در ایران بماند و کارهای پزشــکی 
و درمانــی خودش را انجام بدهد. جالب اســت که 
طــارق به محض رفتــن از ایران برای تیم ســابق 
باشــگاهی اش بازی کرد و حالا استقلال را به عدم 
صداقت متهم کرده. کاملا مشــخص است که چه 
کسی عدم صداقت دارد. طارق باید پاسخ گوی رفتار 
غیرحرفه ای خود باشــد و باید در کمیته انضباطی 
باشگاه حضور پیدا کند. طارق صداقت ندارد و شک 

نکنید با این مسئله برخورد می کنیم. «

دومین اردوی آماده ســازی تیم ملی کشــورمان برای حضور در جام 
ملت های آسیا در حال برگزاری است و قرار است ملی پوشان سه شنبه 
هفته جاری دیداری دوستانه با بولیوی برگزار کنند. این در حالی است 
که تیم ملی مثل اردوی نخست، یک فیفا دی را از دست داد و بولیوی 
هم حریف مناسبی نمی تواند برای ایران باشد و به نظر می رسد این تیم 
هم مثل خیلی از حریفان تدارکاتی قبلی تیم ملی از روی اجبار و خالی 
نبودن عریضه و مســائل دیگر انتخاب شــده است. کاری به چگونگی 
انتخاب و آمدن بولیوی یا مخالفت کارلوس کی روش با دیدار دوستانه 
ایــران با آرژانتین و کلمبیا و برزیل هم نداریم، مســئله ای که در باب 
تیم ملی و بازی دوســتانه اش و شرایط اردو مهم است، گفت وگوهای 
یکســان و یک شکل و ظاهرا هماهنگ ملی پوشان و اعضای کادرفنی 
اســت. هرچند در اردوهای پیشــین و این چند ســالی که کی روش 
هدایت تیم ملی را برعهده دارد، بارها شــاهد صحبت های یکســان و 
معنادار ملی پوشــان بوده ایم اما این بار کیفیت و کمیت مصاحبه ها و 
هماهنگی کار بیشــتر شده است! در چند روز اخیر هر بازیکن یا عضو 
کادرفنی که با اصحاب رسانه مصاحبه کرده، بی برو برگرد 3 موضوع را 
در حرف هایش گنجانده و روی آن ها تاکید کرده است. انتظارات بالا از 
تیم ملی و امکانات و حمایت کم و کار دشوار ایران در جام ملت ها، از 
دست رفتن فیفادی و نبود حریفان تدارکاتی مناسب و تعریف و تمجید 

از بولیوی محور مصاحبه همه ملی پوشان و اعضای کادرفنی بوده که در 
زیر به برخی از آن ها اشاره می شود: 

 مارکار آقاجانیان: همه توقع زیادی دارند و ما هم باید آماده سازی 
خوبی انجام دهیم. از دســت دادن 2 فیفا دی، خوب نیست. تیم های 
آمریکای جنوبی سطح بالایی دارند. ما گزینه دیگری نداریم و به ناچار 

سراغ این  تیم ها رفته ایم.
 علیرضا بیرانوند: بازی بولیوی را دیدیم که با برزیل صفر - صفر 

کرده و به نظرم تیم با کیفیتی است. 
  پژمان منتظری: متاســفانه »فیفادی« اول را از دست دادیم. این 
امر درحال عادی شدن است و در اردوی نخست هم همین اتفاق افتاد. 
با این حال نگاه مثبتی داریم و امیدوارم از فرصت دیدار مقابل بولیوی 

نهایت استفاده را بکنیم. 
 علی قلی زاده: همــه می خواهند در جام ملت هــا نتیجه خوبی 
بگیریم، اما برای رسیدن به این مهم باید اردو های بیشتری برگزار کنیم 

و مسابقات دوستانه بهتری داشته باشیم. 
 مسعود شجاعی: در زمان »فیفادی« بیشتر تیم ها 2 بازی دوستانه 
انجام می دهند و ما همچنان این مشکل را داریم و یک بازی را از دست 
می دهیم. انتظار ما این است که حداقل استاندارد های لازم را برای تیم 

ملی فراهم کنند. 

 مهدی طارمی: ما مشــکلات زیادی داریم و هــزاران بار هم این 
مشکلات را گفتیم. 

 امید ابراهیمی: متاسفانه یک فیفادی دیگر را از دست دادیم، ولی 
بــازی با بولیوی چون حریف قدرتمند و خوبی اســت، می تواند به ما 

کمک کند. 
 وریا غفوری: متاسفانه در این فیفادی یکی از بازی های دوستانه را 

از دست دادیم، اما بازی پیش رو می تواند به ما کمک کند. 
 محمدرشید مظاهری: بازی ما برابر بولیوی بسیار مفید بوده و این 
تیم در زمره تیم های آمریکای جنوبی است که با تیم های بزرگی مثل 

برزیل رقابت می کند. 
حال سوال این جاست که ملی پوشان که هر روز و هر لحظه از کمبود 
امکانــات و عدم حمایت کافی دم می زنند و بولیوی را در حد تیم های 
درجه یک بالا برده اند، چرا زمانی که پیشنهاد آرژانتین و کلمبیا برای 
بازی دوســتانه با تیم ملی ایران با مخالفت کی روش مواجه شد و هم 
مصاف با 2 تیم بزرگ دنیا و هم درآمد خوب این 2 دیدار از دست رفت، 
زبان به انتقاد و اعتراض باز نکردند و مقابل کی روش موضع نگرفتند؟ 
آیا از نظر ملی پوشان آرژانتین و کلمبیا به اندازه بولیوی وجاهت و اعتبار 
نداشتند تا حداقل چند ملی پوش ایران از آن ها تعریف کنند و خواهان 

بازی با این تیم ها باشند؟

نقدیبرمصاحبههاییکسانودیکتهایملیپوشان

دفاعازبولیویوبایکوتآرژانتینوکلمبیا!

پرســپولیس با بــرد در بازی رفت 
مرحله نیمه نهایی در دوحه و برابر 
السد قطر از شانس زیادی برای صعود به فینال این 
رقابت ها برخوردار اســت و از همین رو برنامه ریزی 
بــرای انجام دیــدار فینال این رقابت ها و مراســم 
قهرمانی در دستور کار قرار گرفته است. حمیدرضا 
گرشاســبی، مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس در 
همین راســتا برنامه های این باشگاه را به این شکل 
توضیح و تشــریح می کند: »با توجه به حساسیت 
وزیر ورزش و جوانان، ســتادی برای برگزاری دیدار 
فینــال لیگ قهرمانان آســیا تشــکیل شــده و 
خوشبختانه همگی برای رفع مشکلات و معایب عزم 
جدی دارند تا میزبان شایسته ای  باشیم. پرسپولیس 

خوشبختانه به خوبی تا این مرحله از لیگ قهرمانان 
آسیا پیش آمده و مهم ترین بازی هم قبل از رسیدن 
به فینال، بازی روز اول آبان در برابر السد قطر است 
که کار ســختی پیش رو داریــم اما با تلاش بچه ها 
می توانیم بــرای اولین بار به فینال راه پیدا کنیم. « 
گرشاســبی درباره خواسته های کنفدراسیون آسیا 
برای انجام دیدار فینال گفت: »کنفدراسیون فوتبال 
آسیا یکســری الزامات سخت افزاری و نرم افزاری را 
ابــلاغ کرده کــه با توجه به حساســیت موضوع و 
پیگیری وزیر ورزش و جوانان، ستادی برای پیگیری 
تشکیل شده و پنج شنبه جلسه سوم ستاد با حضور 
دکتر سلطانی فر برگزار شــد. خوشبختانه همگی 
برای رفع معایب با شــتاب بالا عزم جدی دارند تا 

میزبان شایســته ای  باشــیم. « در همین راستا روز 
گذشــته نیز هم زمان با تمرین تیــم ملی هیئتی 
تقریبا 2۰ نفره از شرکت توسعه و تجهیز از ورزشگاه 
آزادی بازدیــد کردند تــا بازدیدهای تکــراری از 
ورزشــگاه پیر تهران همچنان ادامه داشته باشد. از 
نــکات قابل توجه بازدید مســئولان هم زمانی این 
بازدید با ســاعات تمرین تیم ملی بود؛ اتفاقی که 
می تواند با حضور دوربین های خبری و خبرنگاران 
بی ارتباط نباشــد. به هر حال این بازدید چه عمدا و 
چه سهوا در حضور خبرنگاران انجام شد اما چیزی 
کــه هنوز جــای ســوال دارد این اســت که این 
بازدید های ســریالی و تمام نشدنی چه نتیجه ای به 
دنبال داشته است؟! پرسپولیس در صورت صعود به 

فینــال، دقیقا یک مــاه دیگر بایــد میزبان دیگر 
فینالیست آســیا باشد و روز گذشــته وقتی وارد 
ورزشگاه آزادی شدیم، نشانه ای از اقدام عملی برای 
رفــع ایرادات این ورزشــگاه نبودیم و این نشــان 
می دهــد فعلا اقدام مســئولان در همین بازدید ها 
خلاصه می شود و خبری از اقدام عملی نیست. شاید 
اگر بخواهیم با بدبینی به این موضوع نگاه کنیم، به 
این نتیجه برسیم که مسئولان محترم صبر کرده اند 
تا نتیجه بازی برگشت پرسپولیس و السد مشخص 
شود تا اگر پرسپولیس به فینال صعود کرد اقدامات 
لازم را انجــام دهنــد و در صــورت عــدم صعود 
پرسپولیس ورزشگاه آزادی را با همه مشکلات کهنه 

و قدیمی اش به حال خود رها کنند!

بازدیدهای نمایشی! هیئت۲۰نفرهدرورزشگاهآزادی

باشــگاه اســتقلال اوایل مهر ماه سال جاری به رای کمیته انضباطی و استیناف درباره ســوپرجام فوتبال ایران به دادگاه عالی ورزش شکایت کرد و با 
تکمیل لایحه دفاعی پرونده این باشــگاه در کاس پذیرفته شــد. اواخر هفته گذشته دادخواست باشگاه استقلال در دادگاه عالی ورزش به ثبت رسید 
و حالا مســئولان این باشــگاه باید داور خود را معرفي و هزینه داوري را واریز کنند تا لایحه و دادخواست استقلالي ها براي طرف مقابل-فدراسیون و 
پرسپولیس- ارسال شود. این هزینه جدا از هزار فرانک هزینه ثبت اولیه شکایت است. فدراسیون و پرسپولیس که آبی ها از آن ها شکایت کرده اند یا 
باید داور انتخابی باشگاه استقلال را بپذیرند یا داور خود را معرفي کرده و هزینه داوري را جداگانه پرداخت کنند و سپس به ادعاهاي باشگاه استقلال 

جواب دهند. با توجه به این که پرونده مالی نیست و درباره نتیجه یک دیدار رسمی است، روند رسیدگي به پرونده حدود یک سال زمان مي برد.

آبی ها در انتظار انتخاب 
داور توسط فدراسيون 

و پرسپوليس

 ثبت دادخواست استقلال در کاس 


